
Amenajare banda pista si RESA

 Detalii
-------------------

Organizator: S.N. Aeroportul International Mihail Kogalniceanu - Constanta S.A.●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 25-11-2021●

Data aparitiei: 10-12-2021●

 Domenii
-------------------

Lucrari de terasament (CPV: 45112500)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1067967]

Amenajare banda pista si RESA

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1029112 / 12-03-2021

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

S.N. Aeroportul International Mihail Kogalniceanu - Constanta S.A.
CIF: RO 11212645
Adresa: Strada: Tudor Vladimirescu, nr. 4, Constanta, Mihail Kogalniceanu, Romania, 907195
Email: adrian.teodorescu@mk-airport.ro
Telefon: +40 241255100
Fax: +40 241508022
Persoana contact: Mic Gabriela
Punct(e) de contact: Mic Gabriela
In atentia: Narcisa Frandos
URL: www.mk-airport.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Amenajare banda pista si RESA

Cod CPV:
45112500-0 - Lucrari de terasament (Rev.2)



Tipul contractului: Lucrari

Descriere:
Lucrarile din cadrul obiectivului de investitii Amenajare Banda pista si RESA au drept scop alinierea
constructiva si dimensionala a suprafetelor de siguranta aferente pistei de decolare-aterizare la
cerintele reglementarilor EASA.

Ofertantii vor putea solicita clarificari nu mai tarziu de 18 zile inainte de data stabilita pentru
depunerea ofertelor. Autoritatea contractanta va raspunde numai solicitarilor de clarificari adresate
de operatorii economici care au respectat termenul anterior precizat, astfel incat raspunsul la
solicitarile de clarificari sa fie transmis de catre autoritatea contractanta in a 11 zi inainte de data
limita de depunere a ofertelor.

valoarea estimată fără TVA: 33.998.999,75,lei formata din:
Cap.4.Investitia de baza:33.169.755,85 si
Cap.5.1.1Lucrari de constructii si instalatii aferente Organizarii de santier:829.243,90

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 30756474.88 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
241LA / 25-11-2021

Denumire Contract:
Executie lucrari Amenajare Banda pista si RESA

Valoare Contract: 30756474.88 RON

Castigator:
CONCEPT INFRASTRADE LOGISTIC
CIF: 25970496
Adresa: Strada Parcului, Nr. 67-69, Sector: 1, Bucuresti, Bucuresti,
Email: tassinfralog@gmail.com
Telefon: +40 231518912
Fax: +40 231506249

-----




